組合員資格得喪通知書

 下記事項により組合員資格が得喪したので土地改良法４３条第１項の規定により通知します。

令和   年   月   日

現組合員（     ）

住  所

氏  名                ㊞

白川土地改良区理事長殿        新組合員（     ）

事
務
処

理
状
況

土地原簿

転  記

賦課台帳

転  記

組合員台帳

転   記

組合員名寄

転   記

１．資格得喪の対象となる土地

                    記

市町村名 大字 字 地 番 地 目 用途 地 積 (㎡) 備   考

合   計

２．資格得喪の原因及び時期

（１）原因  ・農業者年金受給による経営移譲    ・促進法による所有権移転      ・促進法による利用権設定

       ・農地法第３条による所有権移転    ・農地法第３条による利用権設定   ・経営移譲

       ・その他（              ）

（２）時期 令和   年   月   日(予定)

供

回

覧

年

月

日

理事長 事務局長 総務課長 管理課長 課長補佐 担当係長 係

住  所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏  名                ㊞

T E L      －   －

生年月日  T・S・H    年  月  日生